
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/475/14 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/292/13 Rady Miasta i Gminy Prusice w sprawie 

podziału Gminy Prusice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm), art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112 z poźn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Prusice, Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala 

się co następuje: 

§ 1.  .Zmienia się załącznik do uchwały Nr XLVII/292/13 Rady Miasta i Gminy Prusice w sprawie podziału 

Gminy Prusice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy Prusice oraz w sołectwach gminy Prusice. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 2028



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXI/475/14 

Rady Miasta i Gminy Prusice 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXI/475/14 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

 Nr 

obwodu 

 Granice obwodu  Siedziba 

 

1 

 

Prusice 

 GOKiS 

w Prusicach, 

55-110 Prusice 

ul. Jana Pawła II 7 
 

 

 

2 

 

Skokowa, Borów, Borówek, Brzeźno, Chodlewko, Górowo, Ligota 

Strupińska 

 Szkoła 

Podstawowa 

w Skokowej, 

55-110 Prusice 

ul. Wrocławska 9 
 

 

3 

 

Piotrkowice, Raszowice, Zakrzewo, przysiółek - Raki, Strupina 

 Szkoła 

Podstawowa 

w Piotrkowicach, 

55-110 Prusice 

Piotrkowice 19 
 

 

 

 

4 

 Budzicz, Dębnica, Gola, Jagoszyce, Kaszyce Wielkie, przysiółek - 

Gąski, Kopaszyn, Kosinowo, Krościna Mała, Krościna Wielka, 

Ligotka, Pększyn, przysiółek – Sucha, Pietrowice Małe, Wilkowa, 

Świerzów 

 Zespół Szkół 

w Prusicach 

55-110 Prusice 

ul. Żmigrodzka 43 

 
 

 

5 

 

Pawłów Trzebnicki, Wszemirów 

 Świetlica we 

Wszemirowie, 

55-110 Prusice 

Wszemirów 67 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2028


		2014-04-18T11:42:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




